Recebido em

i1&XeôE4
riA 	)ETORA

RA u 03712011 - cP

ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Gabinete VEREADOR BERTOLDO PONTES- PSLÍAM

INDICAÇÃO N° 	12020
Parintins, 06 de Maio de 2020.

Requeiro nos termos do artigo 69 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa INDICAÇÃO a Prefeitura Municipal de Parintins por meio da

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos - SEMOSP. Que seja feita a

capina e retirada de entulhos em todo o Bairro Pascoal Alággio.

Justificativa:

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

A execução desse serviço é uma reivindicação dos moradores, pois as

vias encontram-se com muitos matos e entulhos, prejudicando a todos que por ali

passam.

Diante do exposto, espero contar com o apoio dos nobres colegas para

com a nossa propositura que visa melhoria da qualidade de vida da população

parintinense.

SS da Câmara Municipal de Parintins, em 06 de Maio de 2020

D6 PONT 'S
reador- PSLJAM

Rua UmM, 781 - COnJIUItO Uacurany - CEP. 69.151.420
wwcimariiintina.am.gov.br  -Telefax: (92)533-171112841

Diaitalizado com CamScanner